DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 maja 2022 r. Podpisany przez:

Lukasz Wilkiewicz
Data: 10.05.2022 10:56:57

Poz. 1847

UCHWALA NR XLI1V/398/2022
RADY GMINY PIEKOSZOW

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Solectwa Skalka — Gmina Piekoszow

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 1 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, w zwiazku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 1 1834 ) Rada Gminy Piekoszéw uchwala:

STATUT SOLECTWA SKALKA

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Sotectwo Skatka zwane dalej ,,sotectwem” jest jednostka pomocnicza Gminy Piekoszoéw i stanowi
wspolnote 0s6b zamieszkujacych jego obszar.

§ 2. Sotectwo obejmuje swoim dziataniem obszar miejscowosci Skaltka.

§ 3. Sotectwo nie posiada osobowosci prawnej. Dziatalnos$¢ solectwa w granicach okreslonych statutem jest
prowadzona w ramach osobowos$ci prawnej gminy.

§ 4. Sotectwo dziala na podstawie przepisow prawa, a w szczegdlnosci:
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),
2) Statutu Gminy Piekoszow (Dz. Urz. Woj. Swietokrzyskiego z 2020 r. poz. 297),
3) niniejszego Statutu.

Rozdzial 2.
Zadania solectwa

§ 5. 1. Podstawowym celem dzialania solectwa jest zapewnienie jego mieszkancom udziatu w realizacji
zadan gminy stuzacych zaspokajaniu ich zbiorowych potrzeb.

2. Do zadan sotectwa nalezy w szczegdlnosci:
1) wspodtdziatanie z organami gminy w wykonywaniu zadan publicznych na rzecz mieszkancoéw sotectwa,

2) opiniowanie lub konsultowanie w innych formach projektow aktoéw prawnych organdéw gminy
o0 podstawowym znaczeniu dla mieszkancow solectwa, gdy obowigzek taki wynika z przepisoéw prawa lub
na wniosek rady gminy badz wojta,

3) zglaszanie do organdow gminy projektow przedsigwziec stuzacych rozwojowi sotectwa,
4) inicjowanie i1 organizowanie wydarzen, imprez i innych dzialan na rzecz sotectwa,

5) wspolpraca z organizacjami i instytucjami pozarzadowymi,



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -2- Poz. 1847

6) kreowanie i wspieranie spolecznych inicjatyw mieszkancow sotectwa,

7) inicjowanie iorganizowanie roznych form wspoétdziatania mieszkancow solectwa majacych na celu
integracje spoteczng oraz upowszechnianie idei samorzadowe;,

8) wspotpraca z innymi jednostkami pomocniczymi gminy.
§ 6. Zadania okres$lone w § 5 ust. 2 solectwo realizuje poprzez:
1) podejmowanie uchwat przez zebranie wiejskie,
2) zglaszanie wnioskow za posrednictwem sottysa do organow gminy,
3) udziat w konsultacjach,
4) inne formy wiasciwe dla realizacji danego zadania.

Rozdzial 3.
Organizacja i zadania organow solectwa

§ 7. 1. Organami sotectwa s3:

1) zebranie wiejskie,

2) soltys.
2. Dzialalno$¢ sottysa wspomaga rada sotecka sktadajaca si¢ z ...3... 0sob.
3. Kadencja sottysa i rady soteckiej odpowiada kadencji rady gminy.

4. Po uptywie kadencji soltys irada sotecka pelnig swoje funkcje do czasu objecia funkcji przez nowo
wybranego soltysa i rad¢ sotecka.

5. Mandat sottysa lub cztonka rady soleckiej wygasa w przypadku:
1) $mierci,
2) rezygnacji z mandatu.

6. W przypadku $mierci lub rezygnacji solttysa lub czlonka rady soteckiej, wojt stwierdza wygasnigcie
mandatu zarzadzeniem.

7. W przypadku okreslonym w ust. 6 wojt zarzadza wybory uzupehiajace sottysa lub wybory uzupehiajace
do rady soteckie;j.

8. Kadencja sotltysa i cztonkéw rady soleckiej wybranych w wyborach uzupetniajacych uptywa z dniem
uplywu kadencji rady gminy w trakcie, ktorej dokonano wyboru sottysa lub cztonka rady soteckie;j.

9. Wyboréw uzupehiajacych nie przeprowadza si¢, jezeli do konca kadencji pozostalo mniej niz
3 miesigce.

§ 8. 1. Zebranie wiejskie jest organem uchwatodawczym sotectwa.
2. Do kompetencji zebrania wiejskiego nalezy:
1) uchwalanie kierunkow dziatania sotectwa,
2) podejmowanie uchwat w sprawach nalezacych do zakresu zadan solectwa,
3) zajmowanie stanowiska w sprawach istotnych dla solectwa na wniosek innych podmiotow,
4) rozpatrywanie sprawozdan z dziatalno$ci sottysa.
§ 9. 1. Sottys jest organem wykonawczym sotectwa.
2. Do kompetencji soltysa nalezy:
1) zwotywanie i prowadzenie zebran wiejskich,
2) podejmowanie dziatan zmierzajacych do realizacji zadan wytyczonych przez zebranie wiejskie,
3) reprezentowanie sotectwa przed organami gminy,

4) podejmowanie dziatan w zakresie poprawy warunkoéw zycia mieszkancow w sotectwie,



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -3- Poz. 1847

5) przygotowywanie propozycji zadan do realizacji na terenie sotectwa, w tym zadan do funduszu soteckiego,
6) wykonywanie uchwat zebrania wiejskiego w zakresie swojej wlasciwosci,

7) prowadzenie dokumentacji solectwa w zakresie przewidzianym prawem,

8) sktadanie sprawozdan z dziatalno$ci przed zebraniem wiejskim.

§ 10. 1 Rada sotecka jest cialem opiniodawczym i doradczym wspomagajacym sottysa w wykonywaniu
obowigzkow.

2. Rada solecka na wniosek sottysa:
1) opiniuje sposob realizacji zadan wytyczonych przez zebranie wiejskie,
2) inicjuje podejmowanie dziatan w zakresie poprawy warunkow zycia mieszkancow w sotectwie,

3) konsultuje przygotowywanie propozycji zadan do realizacji na terenie sotectwa, w tym zadan do funduszu
soteckiego,

4) sktada propozycje sposobu wykonywania uchwat zebrania wiejskiego.

Rozdzial 4.
Zebranie wiejskie

§ 11. 1. Prawo do udzialu w zebraniu wiejskim przystuguje wszystkim osobom zamieszkatym na terenie
solectwa.

2. Prawo do glosowania na zebraniu wiejskim majg mieszkancy solectwa posiadajacy czynne prawo
wyborcze do organdow gminy.

3. W zebraniu wiejskim moze uczestniczy¢ wojt lub jego przedstawiciele, zaproszeni goscie oraz osoby
zainteresowane.

§ 12. 1. Zebranie wiejskie zwoluje soltys z wlasnej inicjatywy lub na wniosek:

1) rady gminy,

2) wojta,

3) grupy mieszkancoéw sotectwa w liczbie co najmniej 1/20 uprawnionych do glosowania.
2. Zebranie wiejskie zwotywane jest w miare¢ potrzeb.

3. Jezeli, mimo zgloszenia wniosku w przypadkach okreslonych w ust. 1 pkt 1 - 3, sottys w terminie 14 dni
nie zwotal zebrania wiejskiego, zebranie zwotuje wojt w terminie przypadajacym w okresie kolejnych 14 dni.

4. Zawiadomienie o zwotaniu zebrania wiejskiego podaje si¢ do publicznej wiadomosci najpdzniej na 5 dni
przed dniem zebrania poprzez ogloszenie na tablicach ogloszen w sotectwie.

5. Zawiadomienie, o ktorych mowa w ust. 4, okresla miejsce, termin oraz planowany porzadek zebrania
wiejskiego. Okreslajac termin zebrania wskazuje si¢ pierwszy termin oraz drugi termin, przypadajacy po
uptywie 15 minut od pierwszego terminu.

§ 13. 1. Zebranie wiejskie jest prawomocne i zdolne do podejmowania uchwaty w pierwszym terminie, gdy
uczestniczy w nim co najmniej 1/5 mieszkancow sotectwa uprawnionych do glosowania.

2. Zebranie wiejskie jest prawomocne i zdolne do podejmowania uchwat w drugim terminie bez wzgledu
na liczbg uczestniczacych w nim osob.

3. Zebranie wiejskie otwiera sottys i przewodniczy jego obradom.

4. Zebranie wiejskie na wniosek soltysa lub z inicjatywy co najmniej 5 mieszkancow moze wybra¢ inng niz
soltys osobe na przewodniczacego zebrania.

5. W razie nieobecnosci sottysa zebranie wiejskie otwiera upowazniony przez sottysa czlonek rady
soleckiej, a przewodniczy zebraniu osoba wybrana przez zebranie.

6. Przedmiotem obrad zebrania wiejskiego sa sprawy ujete w porzadku zebrania. Porzadek zebrania ustala
zebranie w drodze gtosowania na podstawie projektu porzadku przediozonego przez sottysa.



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -4 - Poz. 1847

7. Obrady zebrania wiejskiego sa protokotowane. Protokolanta wybiera zebranie w drodze glosowania.
Protokot z zebrania wiejskiego podpisuja przewodniczacy zebrania oraz protokolant.

§ 14. 1. Uchwaly zebrania wiejskiego podejmowane sg w glosowaniu jawnym zwykta wigkszoscig glosow
chyba, Ze przepisy ustaw stanowig inaczej.

2. Uchwaly zebrania wiejskiego podpisuje osoba, ktora przewodniczyta obradom zebrania.

§ 15. Oryginaty dokumentoéw zebrania wiejskiego (protokol, podjete uchwaty oraz liste uczestnikow
zebrania) sottys przekazuje do wdjta w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia zebrania w celu archiwizacji.

Rozdzial 5.
Rada solecka

§ 16. 1. Rada sotecka obraduje na posiedzeniach zwotywanych w miarg potrzeb przez sottysa.
2. Obradom rady soteckiej przewodniczy cztonek rady soteckiej wybrany na posiedzeniu.
§ 17. W posiedzeniach rady soteckiej moze uczestniczy¢ soltys.

§ 18. Stanowisko w sprawach spornych rada podejmuje w drodze glosowania zwykla wickszoscig glosow
w glosowaniu jawnym.

Rozdzial 6.
Zasady i tryb wyboréw organdéw solectwa

§ 19. 1. Wybory soltysa irady soteckiej zarzadza wojt w ciggu 60 dni od dnia, w ktérym rozpoczyna
kadencje rada gminy, w formie zarzadzenia podlegajacego ogloszeniu w formie obwieszczenia na stronie
internetowej Gminy Piekoszow, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogtoszen.

2. Wybory przeprowadza si¢ w terminie 90 dni od dnia wydania zarzadzenia, o ktorym mowa w ust.1,
w dniu wolnym od pracy.

3. Wojt zarzadzajac wybory okresla:
1) datg wybordéw,
2) termin zgltaszania kandydatow na sottysa, cztonkow rady soteckiej i cztonkdéw komisji wyborczej,
3) wzory drukow zgloszenia kandydatow na sottysa, cztonkow rady soteckiej i czlonkow komisji wyborczej,
4) wzory drukow protokotéw komisji wyborczej,
5) miejsce sktadania zgtoszen kandydatow.

4. Termin zglaszania kandydatow na soltysa, czlonkéw rady soteckiej iczlonkéw komisji wyborczej
nie moze by¢ krotszy niz 7 dni.

5. Zgloszenie kandydata na soltysa i czlonka rady soteckiej winno zawieraé:
1) imi¢ (imiona) i nazwisko oraz imi¢ ojca,
2) adres zamieszkania,
3) nr PESEL,

4) oswiadczenie kandydata o wyrazeniu zgody na kandydowanie i przetwarzanie danych osobowych na cele
zwigzane z wyborami,

5) imie¢ i nazwisko, adres oraz podpis zgtaszajacego.

6. Zgloszenia kandydata do komisji wyborczej winno zawieraé:
1) imi¢ (imiona) i nazwisko oraz imi¢ ojca,
2) adres zamieszkania,

3) oswiadczenie kandydata o wyrazeniu zgody na prace w komisji i przetwarzanie danych osobowych na cele
zwigzane z wyborami,

4) imi¢ i nazwisko, adres oraz podpis zglaszajacego.



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -5- Poz. 1847

7. Kandydata na sottysa icztonkow rady soteckiej, cztonkéw komisji wyborczej moze zglosi¢ kazdy
uprawniony do gtosowania w wyborach mieszkaniec sotectwa.

8. Kandydat na sottysa icztonka rady soleckiej, czlonka komisji wyborczej musi posiadaé prawo
wybieralnosci do rady gminy (bierne prawo wyborcze).

9. Nie mozna kandydowac¢ na sottysa, do rady soteckiej, do komisji wyborczej jednoczesnie.

10. W przypadku nie zgloszenia kandydata na soltysa oraz zgloszenia mniejszej liczby kandydatéw na
cztonkow do rady soteckiej niz okreslona w § 7 ust. 2 wojt przedtuza termin zglaszania kandydatéw o 5 dni
w formie zarzadzenia podlegajacego ogloszeniu na stronie internetowej Gminy Piekoszow, w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogloszen.

11. W przypadku zgloszenia kandydatow na cztonkdéw komisji wyborczej w liczbie wigkszej niz 5, wojt
wylania komisj¢ w drodze losowania w liczbie 5 cztonkow. Jezeli, zostanie zgloszona mniejsza liczba
kandydatéw niz 3, wojt wylania komisje w liczbie 3 cztonkow ze zgloszonych kandydatow i uzupetnia sktad
komisji sposrod mieszkancow sotectwa uprawnionych do glosowania, ktére wyraza na to zgode.

12. Po uptywie terminu do zgloszenia kandydatéw na soltysa oraz cztonkow rady soteckiej i czlonkow
komisji wyborczej, wojt w formie zarzadzenia, ktére podlega ogloszeniu na stronie internetowej Gminy
Piekoszow, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogloszen ustala:

1) listg zgloszonych kandydatow,
2) liste cztonkow komisji wyborczej w liczbie 3 lub 5 cztonkow,
3) miejsce, termin i godziny gtosowania.

13. Czas glosowania nie moze by¢ krotszy niz 3 godziny.

§ 20. 1. Wybory sottysa irady soteckiej przeprowadza si¢ w glosowaniu tajnym przy uzyciu kart do
glosowania.

2. Uprawnionym do glosowania jest kazdy mieszkaniec stale zamieszkujacy na terenie solectwa, ktory
posiada czynne prawo wyborcze do wyboru Rady Gminy Piekoszow.

3. Glosowanie przeprowadza komisja wyborcza w lokalu zapewniajacym warunki tajnego glosowania.
4. Karty do glosowania w wyborach na soltysa i do rady soteckiej przygotowuje komisja wyborcza.

5. Na kartach do gltosowania umieszcza si¢ nazwiska i imiona kandydatow, wedtug kolejnosci alfabetycznej
oraz pouczenie o sposobie glosowania oraz warunkach waznos$ci glosu. Komisja sporzadza protokot z ilosci
wydrukowanych kart do glosowania.

6. Glosowanie na sottysa przy zgloszeniu, co najmniej dwdch kandydatéw przeprowadza si¢ nastepujaco:

1) wyborca glosuje stawiajac znak ,.x” w kratce z lewej strony obok nazwiska tylko jednego kandydata, na
ktorego glosuje,

2) postawienie wigcej znakdw ,,x” lub nie postawienie znaku ,,x” w kratce obok zadnego kandydata powoduje
niewazno$¢ glosu,

3) dopisanie na karcie do gtosowania dodatkowych nazwisk lub nazw albo poczynienie innych dopiskéw poza
kratka nie wptywa na wazno$¢ glosu.

7. Glosowanie przy zgloszeniu jednego kandydata na sottysa przeprowadza si¢ nastepujaco:

1) jezeli wyborca jest za wyborem kandydata stawia znak ,,x”” w kratce oznaczonej stowem ,,TAK” z lewej
strony przy nazwisku kandydata,

2) jezeli wyborca jest przeciw wyborowi kandydata stawia znak ,,x” w kratce oznaczonej slowem ,,NIE”
z lewej strony przy nazwisku kandydata,

3) postawienie znaku ,,x” w kratkach przy dwoch opcjach gtosowania lub nie postawienie znaku ,,x” w kratce
obok zadnej opcji glosowania powoduje niewazno$¢ glosu,

4) dopisanie na karcie do gtosowania dodatkowych nazwisk lub nazw albo poczynienie innych dopiskéw poza
kratka nie wptywa na waznos¢ glosu.



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -6 Poz. 1847

8. Sottysem zostaje wybrany kandydat, ktory:
1) w gtosowaniu, o ktérym mowa w ust. 6 uzyska najwicksza liczbg gltosow,
2) w glosowaniu, o ktorym mowa w ust. 7 uzyska wigcej gloséw na ,,TAK” niz ,,NIE”.

9. W glosowaniu do rady soteckiej wyborca moze odda¢ glos na tylu kandydatéw ile liczy sktad rady
soleckiej 1 glosowanie przeprowadza si¢ nast¢pujaco:

1) wyborca glosuje stawiajac znak ,,x” w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatdéw, na ktorych glosuje,

2) postawienie wiecej znakow ,,x” niz liczba sktadu rady soteckiej lub nie postawienie znaku ,,x” w kratce
obok zadnego kandydata powoduje niewaznos¢ glosu,

3) dopisanie na karcie do gtosowania dodatkowych nazwisk lub nazw albo poczynienie innych dopiskéw poza
kratka nie wptywa na waznos¢ glosu.

10. Za wybranych do rady soteckiej uznaje si¢ kandydatow, ktorzy otrzymali najwigksza liczbe glosow.

11. Po zakonczeniu gtosowania komisja wyborcza ustala wyniki glosowania w lokalu, w ktorym odbywato
si¢ glosowanie. Ustalenie wynikéw moze si¢ odbywac¢ w obecnosci zainteresowanych mieszkancow, ktorzy
przybyli na glosowanie.

12. W pracach komisji wyborczej bierze udzial wyznaczony przez wojta pracownik. Wyznaczony
pracownik dostarcza komisji wyborczej materialy wyborcze (spis wyborcow, druki protokotdéw) oraz po
zakonczeniu glosowania odbiera od komisji wyborczej protokdt gtosowania wraz z pozostatymi materiatami
i przekazuje wojtowi.

13. Z przeprowadzonego glosowania komisja wyborcza sporzadza protokot z glosowania wedlug wzoru
ustalonego przez wojta, ktory podlega podaniu do wiadomosci publicznej w lokalu wyborczym, w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Piekoszow.

§ 21. 1. Mieszkancy sotectwa uprawnieni do glosowania moga sktada¢ protesty wyborcze do rady gminy
w terminie 7 dni od dnia ogloszenia protokotu komisji wyborcze;j.

2. Rada gminy rozpatruje protest na najblizszej sesji.

3. Rada gminy moze protest odrzuci¢, uzna¢ i nakaza¢ powtorzenie wyboréw lub uzna¢ za zasadny, ale
nie majacy wplywu na wynik wyboréw.

§ 22. 1. Na podstawie protokotu komisji wyborczej po uptywie terminu na zglaszanie protestow wojt
oglasza wyniki wyborow w formie zarzadzenia.

2. Wojt wydaje za§wiadczenie o wyborze na sottysa i cztonka rady soteckie;.

3. Wyniki wyborow oglasza si¢ na tablicy ogloszen Urzedu Gminy oraz zamieszcza si¢ w Biuletynie
Informacji Publiczne;j.

Rozdzial 7.
Zakres zadan przekazywanych jednostce przez gmine oraz sposéb ich realizacji

§ 23. 1. Sotectwo nie posiada wlasnego mienia inie tworzy wlasnego budzetu. Gospodarka finansowa
dotyczaca solectwa prowadzona jest w ramach budzetu gminy.

2. Sotectwo moze korzysta¢ z mienia komunalnego jezeli jest to niezbgdne do realizacji zadan solectwa.

3. Korzystanie z przekazanego sotectwu mienia komunalnego odbywa si¢ w granicach zwyktego zarzadu
przez co nalezy rozumie¢ korzystanie z mienia komunalnego zgodnie zjego przeznaczeniem i zasadami
racjonalnej gospodarki w celu zaspokojenia potrzeb mieszkancow sotectwa.

§ 24. Przekazanie sotectwu mienia komunalnego do korzystania nast¢puje na wniosek zebrania wiejskiego
zawierajacy wskazanie sktadnika mienia do przekazania oraz cel publiczny, ktérego realizacja uzasadnia
przekazanie mienia do korzystania.

Rozdzial 8.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru organéw gminy nad dzialalno$cia organéw jednostki pomocniczej

§ 25. 1. Organami nadzoru i kontroli nad dziatalnoscig organow sotectwa jest rada gminy i wojt.



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -7 Poz. 1847

2. Nadzér nad dziatalnoscia organdw solectwa sprawowany jest na podstawie kryterium legalnosci,
celowosci, gospodarnosci i rzetelnosci.

§ 26. 1. Uchwaly zebrania wiejskiego sprzeczne z prawem sg niewazne.
2. Niewaznos¢ uchwaty w catosci lub w czesci stwierdza rada gminy w formie uchwaty.
§ 27. 1. Organem kontroli nad dziatalno$cia organow sotectwa jest Rada Gminy Piekoszow.

2. Czynnosci kontrolne rada gminy wykonuje poprzez komisj¢ rewizyjna. Komisja rewizyjna moze zadac
niezbednych wyjasnien i informacji w sprawach bedacych przedmiotem kontroli.

3. Z przeprowadzonych czynno$ci kontrolnych komisja rewizyjna przedstawia radzie gminy sprawozdanie
z projektem wnioskéw pokontrolnych.

4. Rada gminy podejmuje uchwale w sprawie wnioskow pokontrolnych po wystuchaniu soltysa.

Rozdzial 9.
Postanowienia koncowe

§ 28. 1. Kadencja soltyséw i cztonké6w rad soteckich, ktorych wybor nastgpit przed dniem wejscia w zycie
niniejszej uchwaty, konczy si¢ z dniem uplywu kadencji Rady Gminy Piekoszow wybranej w wyborach
w 2018 roku z zastrzezeniem ust. 2.

2. W przypadku wygasniecia mandatu sottysa lub cztonka rady soteckiej, o ktorych mowa w ust. 1 wybory
uzupeiajace przeprowadza si¢ zgodnie z niniejszym Statutem.

§ 29. Do zmiany niniejszego statutu stosuje si¢ przepisy dotyczace jego uchwalania.

§ 30. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy
Piekoszow

Barbara Drogosz



	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9

	Rozdział 3 Paragraf 8
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 3 Paragraf 9
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 10
	Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 11
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3

	Rozdział 4 Paragraf 12
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 5

	Rozdział 4 Paragraf 13
	Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5
	Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 6
	Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 7

	Rozdział 4 Paragraf 14
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2

	Rozdział 4 Paragraf 15

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 16
	Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2

	Rozdział 5 Paragraf 17
	Rozdział 5 Paragraf 18

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 19
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 4
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 5
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 5

	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 6
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 4

	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 7
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 8
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 9
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 10
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 11
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 12
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 12 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 12 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 12 Punkt 3

	Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 13

	Rozdział 6 Paragraf 20
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 4
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 5
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 6
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 7
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 7 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 7 Punkt 4

	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 8
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 8 Punkt 2

	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 9
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 9 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 9 Punkt 3

	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 10
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 11
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 12
	Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 13

	Rozdział 6 Paragraf 21
	Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 3

	Rozdział 6 Paragraf 22
	Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 3


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 23
	Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 3

	Rozdział 7 Paragraf 24

	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 25
	Rozdział 8 Paragraf 25 Ustęp 2

	Rozdział 8 Paragraf 26
	Rozdział 8 Paragraf 26 Ustęp 2

	Rozdział 8 Paragraf 27
	Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 4


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 28
	Rozdział 9 Paragraf 28 Ustęp 2

	Rozdział 9 Paragraf 29
	Rozdział 9 Paragraf 30



		2022-05-10T08:56:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




